Nominativi dei beneficiari
LORENZI ROBERTA

RAVANELLI FABRIZIA

IMPELLIZZERI MARICA

DALPIAZ VALENTINA

EBLI GIULIA

CIROLINI CARMELA

LORENZI ROBERTA

RAVANELLI FABRIZIA

IMPELLIZZERI MARICA

DALPIAZ VALENTINA

EBLI GIULIA

CIROLINI CARMELA

G.M. NOLEGGI S.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

TRENTINO DIGITALE SPA

MANUTAN ITALIA SPA

CRISTOFORETT! S.P.A.

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

SARTORI SILVIA

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

BETON ASFALTI SRL

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

TRENTINO DIGITALE SPA

F.C. ANAUNIA

MANUTAN ITALIA SPA

WEBBER IVANO

MANUTAN ITALIA SPA

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

NOOVLE SRL A SOCIO UNICO

Data mandato
01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

Natura economica

Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre spese per servizi amministrativi

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Carburanti, combustibili e lubrificanti

Infrastrutture stradali

Cimiteri

Servizi di pulizia e lavanderia

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Cimiteri

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Equipaggiamento

Cimiteri

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Altre spese per servizi amministrativi

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Importo
93,50

72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
225,68
177,12
177,12
177,12
177,12
177,12
212,28
73,57
152,50
258,47
117,14
97.687,68
684,42
516,87
195,20
87.840,00
366,00
10,57
435,10
5.328,96
455,49
305,00
1.037,00

138,79

Ritenute
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
110,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
840,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per IVA Split CIG
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
38,28
13,27
27,50 ZE22B24AE9
46,61
0,00 Z4E2C38368
17.615,81 81267061F2
0,00 Z492DFES54B
93,21 ZB22152EE9
35,20
15.840,00 722551184C
66,00 2842B29D6D
191
67,82
0,00 Z81184F6FB
82,14
55,00
187,00

25,03 Z0D2DA8340



KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

09/10/2020

09/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

259,26
321,69
396,56
87,24
28,25
6,22
36,98
8,14
407,45
89,64
32,00
7,04
322,62
70,98
171,67
37,77
128,82
28,34
95,03
20,91
93,43
20,55
80,90
17,80
53,63
11,80
53,63
11,80
127,00
27,94

145,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

104,76 Z05284A201
0,00 Z205284A201
0,00

87,24
0,00
6,22
0,00
8,14
0,00

89,64
0,00
7,04
0,00

70,98
0,00

37,77
0,00

28,34
0,00

20,91
0,00

20,55
0,00

17,80
0,00

11,80
0,00

11,80
0,00

27,94

0,00



TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA

STRADA DELLA MELA E DEI SAPORI DELLE VALLI DI NON E DI SOLE

STRADA DELLA MELA E DEI SAPORI DELLE VALLI DI NON E DI SOLE

COMUNE DI RUMO

COMUNE DI LIVO

COMUNE DI RUMO

ITAS ASSICURAZIONE - VALENTINI SRL
ITAS ASSICURAZIONE - VALENTINI SRL
PILATI GIUSEPPE SNC

MEDIA ALPI PUBBLICITA S.R.L. A SOCIO UNICO
MAGGIOLI SPA

GENTILINI RENATA S.AS. & C.
GENTILINI RENATA S.AS. & C.
TECNOBIT S.R.L.

IDROFORNITURE S.R.L.

F.C. ANAUNIA

IDROFORNITURE S.R.L.

G.B OSSANNA S.A.S. DI OSSANNA GIOVANNI BATTISTA & C.

MAZZOLDI ESTINTORI S.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

PROGETTO SALUTE SRL

TRENTINO DIGITALE SPA

MENAPACE CLAUDIO

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a altre imprese

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Beni per attivita di rappresentanza

Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Attrezzature n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Altre spese per servizi amministrativi

Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attivita lavorativa
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Infrastrutture idrauliche

29,70
147,00
32,34
24,00
30,00
2,00
1.060,00
742,00
122,93
139,51
10,49
1.954,41
3.712,65
242,45
866,00
559,00
43,48
301,58
194,59
292,80
488,00
8.363,10
109,23
6,20
54,94
23,95
65,88
73,57
55,50
318,42

1.029,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

29,70
0,00
32,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 Z812EE3F7F
0,00 Z812EE3F7F
7,84
54,38 ZA92E5BCE4
35,09 ZB92C419D3
52,80 ZB02E42DC4
88,00 Z982E42B38
1.508,10 Z712D91022
19,70
1,12
9,91
4,32
11,88
13,27
0,00 Z9A21C83EC
57,42

0,00 ZOE2DEE432



SEFT S.R.L.

ALBERICI DANIELE

CRISTOFORETTI S.P.A.

CRISTOFORETTI S.P.A.

CRISTOFORETTI S.P.A.

IL FABBRO DI FEDRIGONI STEFANO

MAGGIOLI SPA

ALESSANDRI ANTONIO

GENTILINI RENATAS.AS. & C.

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

BETON ASFALTI SRL

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

LUIGI OSSANNA SAS DI OSSANNA ALBERTO & C.

TRENTINO DIGITALE SPA

IDROFORNITURE S.R.L.

F.C. ANAUNIA

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

WEBBER IVANO

CAPOBIANCO CRISTIAN

GIZETA DI ZADRA GIACINTO & C. SNC

GIZETA DI ZADRA GIACINTO & C. SNC

ENDES ENGINEERING SRL

MYO SPA

COMMERCIALISTI ASSOCIATI BORTOLOTTI & CONCI

ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA

ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA

ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA

ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA

ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

Infrastrutture idrauliche

Infrastrutture stradali

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Carta, cancelleria e stampati

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Altri servizi diversi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Cimiteri

Infrastrutture stradali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Infrastrutture idrauliche

Cimiteri

Infrastrutture stradali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Infrastrutture idrauliche

Carta, cancelleria e stampati

Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese controllate
Altre spese per servizi amministrativi

Pubblicazione bandi di gara

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Spese postali

Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente

774,70
12.438,78
756,88
1.482,86
30,89
427,00
323,15
28,98
350,00
166,87
430,97
500,20
81.618,00
88.833,13
49,41
183,00
221,47
8,50
366,00
4.948,32
8.774,75
254,20
178,67
3.281,32
315,37
951,60
50,00
52,30
17,28
13,00

332,00

0,00
1.960,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
780,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

139,70 Z5E2D948C8
0,00 ZD22AE0742
158,59 Z212EE354F
317,17 Z212EE354F
0,00 Z212EE354F
77,00
58,27 7192D70074
5,23
93,21 ZB22152EE9
0,00 ZB22152EE9
77,72 ZE32CE3EA4

90,20

14.718,00 722551184C

16.019,09 81267061F2

8,91
33,00 ZB22B24AB8
39,94

1,53
66,00 ZA72D948D9

0,00 Z81184F6FB

0,00 ZEC2AE066C
45,84
32,22

0,00 Z162E030C5
56,87

0,00 ZB02D3393B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA 18/12/2020 Spese postali 13,00 0,00 0,00

ECONOMO COMUNALE DEVIGILI NATALIA 18/12/2020 Spese postali 69,60 0,00 0,00
TIM S.P.A. 21/12/2020 Telefonia fissa 127,00 0,00 0,00
TIM S.P.A. 21/12/2020 Telefonia fissa 27,94 0,00 27,94
TIM S.P.A. 21/12/2020 Telefonia fissa 149,80 0,00 0,00
TIM S.P.A. 21/12/2020 Telefonia fissa 32,96 0,00 32,96
TIM S.P.A. 21/12/2020 Telefonia fissa 145,00 0,00 0,00
TIM S.P.A. 21/12/2020 Telefonia fissa 29,70 0,00 29,70
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 441,13 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 97,05 0,00 97,05
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 40,03 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 8,81 0,00 8,81
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 131,05 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 28,83 0,00 28,83
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 162,60 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 35,77 0,00 35,77
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 128,89 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 28,36 0,00 28,36
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 119,44 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 26,28 0,00 26,28
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 431,84 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 95,00 0,00 95,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 220,94 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 48,61 0,00 48,61
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 57,53 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 12,66 0,00 12,66
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 57,53 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 12,66 0,00 12,66
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 102,08 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 22,46 0,00 22,46

DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 21/12/2020 Energia elettrica 17,77 0,00 0,00



DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOTT. GEOL. MICHELE CAMIN

ALBERICI DANIELE

R.P. IMPIANTI ELETTRICI

R.P. IMPIANTI ELETTRICI

PILATI GIUSEPPE SNC

TECNOBIT S.R.L.

LUIGI OSSANNA SAS DI OSSANNA ALBERTO & C.

TRENTINO DIGITALE SPA

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

DALLA TORRE IVO

CONSORZI|O DEI COMUNI TRENTINI

R.P. IMPIANTI ELETTRICI

VETRERIA BENTIVOGLIO S.N.C.

PANGRAZZI FABRIZIO

G.1.S.CO. SRL

DOMINICI SILVANO

EDILVALORZI S.R.L.

INSER SPA

INSER SPA

COMUNE DI CLES

CORPO VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI CIS

COMUNE DI NOVELLA

COMUNE DI NOVELLA

PARROCCHIA S.GIORGIO

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

ZADRA MATTEO

EBLI MARIA GIUSEPPINA

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Infrastrutture idrauliche

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Attrezzature n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Altre spese per servizi amministrativi
Cimiteri

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Infrastrutture stradali

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Spese per commissioni e comitati dell'Ente

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Infrastrutture stradali

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

Premi di assicurazione su beni immobili
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

3,91
599,20
131,82

1.065,87
4.975,51
5.217,05
41.803,75
73,24
256,81
65,88
44,99
305,00
3.843,00
1.037,00
5.450,92
991,86
346,50
564,86
1.903,20
13.784,35
3.831,00
1.115,00
1.168,81
2.600,00
1.710,80
3.500,00
500,00
1.482,00
1.140,00
532,00

399,00

0,00
0,00
0,00
0,00
784,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,91
0,00
131,82
0,00 ZBE2EO30F3
0,00 ZD22AEQ742
0,00 8057505F75
4.274,62 8057505F75
13,21
46,31 ZAA2F35D49
11,88
8,11
55,00
0,00 ZA2295F6C8
187,00
495,54 ZES52E3F189
178,86 ZAA2F3302F
0,00
101,86 Z802CE3B7D
0,00 ZB526DEB38
1.253,12 829940667D
0,00 Z282FAB772
0,00 Z282FAB772
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



BRUN GIUSEPPE

PRANTIL NADIA

DEVIGILI NATALIA

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MENGONI FABIO

ZADRA MATTEO

EBLI MARIA GIUSEPPINA

BRUN GIUSEPPE

BETTA OSCAR

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Spese per commissioni e comitati dell'Ente

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

399,00
340,68
295,56
70,34
81,08
25,12
28,96
1.140,00
319,20
239,40
239,40
330,00
1,00
119,00

0,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



